JKCKYpPCUMOHHaA nporpaMmMma Ha Tennoxopae A.C. NMonos no Mmapuwpyty HU>KHumn
Hoeropopa - Koctpoma - sipocnasinb - Yramy - MbilLKMH - ipocnaBinb - KocTpoMma -
Hwv>xHmi Hoeropop ¢ 03.07.2026 no 07.07.2026

03.07, MAaTHWUa Hwv>xuun HoBropop,
04.07, Cy66oTa KocTtpoma
04.07, Cy66oTa sipocnaBnb

05.07, BockpeceHbe Yrnmy

05.07, BockpeceHbe MbIWKUH

06.07, MNoHepenbHUK Apocnasnb

06.07, NMoHepenbHUK KocTpoMa

07.07, BTopHUK Hu>xHun HoBropop,

MpubbiTHe

MpubbiTHne:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

: 06:00

04:00

09:00

08:00

15:00

07:30

13:00

14:00

OTnpaBneHne

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

: 09:00

04:30

14:00

12:00

18:00

08:00

18:00

20:00



