Экскурсионная программа на теплоходе А.С. Попов по маршруту Нижний Новгород - Кострома - Ярославль - Углич - Мышкин - Ярославль - Кострома - Нижний Новгород с 03.07.2026 по 07.07.2026

03.07, Пятница	Нижний Новгород	Прибытие: 06:00	Отправление: 09:00
04.07, Суббота	Кострома	Прибытие: 04:00	Отправление: 04:30
04.07, Суббота	Ярославль	Прибытие: 09:00	Отправление: 14:00
05.07, Воскресенье	Углич	Прибытие: 08:00	Отправление: 12:00
05.07, Воскресенье	Мышкин	Прибытие: 15:00	Отправление: 18:00
06.07, Понедельник	Ярославль	Прибытие: 07:30	Отправление: 08:00
06.07, Понедельник	Кострома	Прибытие: 13:00	Отправление: 18:00
07.07, Вторник	Нижний Новгород	Прибытие: 14:00	Отправление: 20:00